OCEANVS

SVEVICUM MARE, Tacito. quod et AMALCHIUM Plinio.

Veneticus Sinus, qui et Chylpeus.

GERMANIA

SAXONES.

CUS

Germania Inferior, vel Secunda.

Germania Superior, vel Prima.

BELGICAE PARS.

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

GERMANIA

Germania Superior, vel Prima.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

OCCIDENTS.

- Aeluri
- Alcathenses
- Amesani
- Anavisci
- Atuary, nisi sunt
- Ansuarii
- Aviones
- Ballonnoti
- Dutones, nisi sunt
- Gutones
- Calydona
- Caracates
- Carmi
- Cathilci
- Caulci
- Chaubi
- Cinesia
- Cuby, nisi sunt
- Foeti
- Fosi
- Guarni
- Harmi
- Laravari
- Landi
- Luy, nisi sunt
- Ligy
- Marignii, nisi sunt
- Maruigni
- Mugyllones
- Nuspi, nisi sunt
- Usipetes
- Poenina castrum
- Quadruburgum
- Reudigni
- Ribisca
- Schinthi
- Sibini
- Solemnium
- Suardones, nisi sunt
- Pharodenti
- Subaty
- Toeny
- Vadomarini
- Varini
- Venacamadurum
- Zumi

Locorum vocabula circa Caroli Magni tempora primum nata, inter vetustanum numero, ea itaq, nec in ipsa tabula neque hic seorsum nominare visum fuit.

Petrus Kerius Calavit. Italiae pars.